1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 07/2020

O DIRETOR-EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,

no uso das atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS EXAMES MÉDICOS, publicado

em 03 de junho de 2020. A presente retificação justifica-se pela verificação de erro material na divulgação do

resultado dos candidatos abaixo listados.

1. Fica retificado o resultado dos Exames Médicos para os candidatos retromencionados, nos seguintes termos:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Farmacêutico Hospitalar 995017219 Juliana Tinoco Saldanha DEFERIDO

Psicólogo 995033267 Kelson Ferreira De Andrade DEFERIDO

Odontólogo 995013898 Priscila Dos Santos De Santana DEFERIDO

 2. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Rio de Janeiro, 09 de junho de 2020.